AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 08/2022-SECA. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA AVALIAÇÕES E ATENDIMENTOS FISIOTERAPÊUTICOS REALIZADOS
PELO PROGRAMA NUTRIR, DE RESPONSABILIDADE DO SETOR GT DO CUIDAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TIANGUÁ.CE. ASSIM COMO TAMBÉM PARA O CENTRO DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO, Vencedor: 01
- PROSAUDE MATERIAL MEDICA HOSPITALAR EIREL} - EPP. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.715,50 {treze
mii setecentos e quinze reais e cinquenta centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na
forma da Lei n' 8666/93. Tianguá-CE, ll de Outubro de 2022. REJARLEY;VIEIRA DE LIMO Secretário de Saúde do
Município de Tianguá/CE.

Âv, Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguà - Ceafá 3#119í3iga
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: l88> 3671-2288

Í :' 'SEÇ:kEt ÚÀ':M③Ê'f'4ÜÊ$ÁÜbÉ}LI#ReÕO :;AYIUÇIIÍ HQ14êi''+ÀéAOIIÊE OÕI.Ià.$ESl2m2 ''\ S(Aviso de Homologação Modalidades PREGÃO ELETRONICO N.' PE 08/2022 -SESA, Objeto: AQUISIÇÃO'/ *'' 'ü
nE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA AVALIAÇÕES E ATENDIMENTOS\:..
FISiOTERApÊUTICOS REALIZADOS PELO PROalIAMA NUTRIR. OE RESPONSABILIDADE nQ ,/7
SETOR GT OO CUIDAR 0A SECRETARIA MUNICIPAL 0E SAÚDE DE TnNGUÁ-CE. ASSIM COUrt:Jf
TAMBEM PARA O CENTRO DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO, Vencedor: 01 SAUDE MATERIAL ' 'K
MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.715,50 (treze mil v
sétecentcls e quinze cais e cinquenta centavos} . Conforme proposta anexada aos autos. Hcmologo a
Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Tianguá-CE, ll de Outubro de 2022. REJARLEY VIEIRA DE LIMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá/CE

l ' ::. uciTAÇÀo-EkTRATÓneéÓNVBAfo= Olooz20lstcounsc/ã022 : :
A SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COM. DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPRCENDEDORl$MO
do Município de Tianguá torna publico o Extfato do !nstfumento Contratual NO 8'10$22elStCOMDEE,
resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 02/2022 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INDÚSTRIA. COM. DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E
EMPREENDEDORl$MO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INDUSTRIA, COM. DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO
E EMPREENDEDORISMO

00TAçõES ORÇAMENTÁRIAS:
1515.26.691.Q44t .2.'t ll -- Manutenção das Atlvidades da Secretaria de fndústãa e Comercio
DE DESPESAS: 33.90.30.00 - Materialde Consumo - FONTE DE RECURSO: Próprio

ELEMENTO

VIGÊNCIA DO CONTRATO; 31 DE DEZEMBRO DE 2022
CONTRATADA: JESSICA BARCELOS VIAJA ['= ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Jessica Barcelos Viana

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ DRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZES
VALOR GLOBAL: R$ 7.688,91 (sete milseiscentos e oitenta e oito reais e noventa e um centavos)
Tianguá-CE, 04 de Setembro de 2{)22

JOSÉ DRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZES
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COM. DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO

ⓖ;

:'l $:;::íxe'4 I''''''!''r::':!%çg;l@Ej@*t$1;' :''':ü-:'ül;:t;' ;liÚi!'';:.
A Secretaria de SAÚDE do Município de Tianguá, torna público o extfato do SEGUNDO ADITIVO ao
CONTRATO N': 06122105$ESA. decorrente do PREGÃO ELETRÕNICO NO PE 21/2021-DIV, CUJO
OBJETO É ADiTivO DE ACRÉSCIMO DE 25 % NA QUANTIDADE DOS ITENS DO CONTRATO N'
06122105SESA, DECORRENTE DAS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENT0 0E SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO
CaM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MiCROPROCES$ADOS E/ou coM Chip, PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM GERAL PARA
MANUTENÇÃO}, SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CDRRETIVA E BORRACHARIA, COM
CneOeNCiAWeNTO DE OFICINAS EW TIÃUCUÃ ce. PARA ATENDER os VEÍCULOS OFICIAIS OA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. VALOR DO ACRÉSCIMO R$ 403.620,00
(quatrocentos e três mil reais) . DOTAÇÕES: 06QI.lO.122.0007.2.040 - MANUT. DAS ATIVIDADE$ DA
SECRETARIA DE SAÚDE - ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00 -- OUTROS SERV, DÊ TERÁ. P
JURÍDICA FONTE DE RECURSO: Próprio . CONTRATANTE: SECRETARIA DE $AUDE. CONTRATADA:

Assinado eletronicamente por: Mana Claüdia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-" em 'i3/10/2022 16:08:15 - IP com n': 192.168.0.13 ?g;:g:8
Autenticação em: www.tlangua.ce.gov.br/diarlooficial.php?id:238 lligiãgi

④